СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2013  № 69/238-2

                           п. Садовый

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

от 19.10.2010 № 34/114-2 «Об утверждении

Положения о земельном налоге в

Садовском муниципальном образовании

Татищевского района Саратовской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет

депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области от 19.10.2010

№ 34/114-2 «Об утверждении Положения о земельном налоге в Садовском

муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области» (с

изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 20.12.2010 №

37/126-2, от 16.03.2011 № 40/133-2, от 19.10.2012 № 62/207-2) следующие

изменения:

1) раздел 3 приложения дополнить словами:

«- муниципальные учреждения и органы местного самоуправления»;

2) абзац второй раздела 4 приложения дополнить словами:

«Срок уплаты налога по итогам налогового периода (год) для

налогоплательщиков - организаций или физических лиц, являющихся

индивидуальными предпринимателями, устанавливается не позднее 1 февраля

года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Татищевского муниципального района Саратовской области

«Вестник» Татищевского муниципального района Саратовской области».

Глава муниципального образования                                               А.Н. Антонов